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Consulta Personas

NOMBRE COMPLETO: EMILIANO SANCHEZ GURRUTE

DOCUMENTO: C.C. 10298779 ESTADO DE LA PERSONA: ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR: NO TIENE LICENCIA NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 16506351

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 29/04/2016

Realizar otra consulta

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor
comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

No se encontró información registrada en el RUNT.
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attach_moneyMultas e infracciones
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Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó

su trámite.

PLACA DEL VEHÍCULO: ZUO56D

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO: 10011738909 ESTADO DEL VEHÍCULO: ACTIVO

TIPO DE SERVICIO: Particular CLASE DE VEHÍCULO: MOTOCICLETA

directions_car Información general del vehículo

MARCA: HONDA LÍNEA: CB 110

MODELO: 2016 COLOR: AZUL FIJI

NÚMERO DE SERIE: NÚMERO DE MOTOR: JC47E-7-6066840

NÚMERO DE CHASIS: 9FMJC4724GF022269 NÚMERO DE VIN: 9FMJC4724GF022269

CILINDRAJE: 109 TIPO DE CARROCERÍA: SIN CARROCERIA

TIPO COMBUSTIBLE: GASOLINA FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA): calendar_month 12/05/2016

AUTORIDAD DE TRÁNSITO: STRIA TTOyTTE MCPAL POPAYAN GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD: SI

CLÁSICO O ANTIGUO: NO REPOTENCIADO: NO

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO): NO PUERTAS:

Realizar otra consulta
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REGRABACIÓN VIN (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO): NO PUERTAS:

car_crash Datos Técnicos del Vehículo
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LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA
DE SEGUROS
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list_alt Pólizas de Responsabilidad Civil

No se encontró información registrada en el RUNT.

eco Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

eco Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza
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